
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 27 de dezembro de 2022 Ano VII - Edição nº 01142 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F72802CC81049319A2319024A72C959



terça-feira, 27 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• ERRATA AO CONTRATO Nº 167/2022.

• TERMO DE CONTRATO Nº 166-2022.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F72802CC81049319A2319024A72C959



terça-feira, 27 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO TERMO DE CONTRATO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO SEXTA-
FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2022 | ANO VII - EDIÇÃO Nº 01141 | CADERNO 1 DIÁRIO 
OFICIAL DO MUNICÍPIO 003. 
 
ONDE SE LÊ: 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 

 
TERMO DE CONTRATO N° 165/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 081/2022 
 

 
CONTRATO Nº 165/2022 – (...) 
 
 
 
 
LEIA-SE: 

 

 
TERMO DE CONTRATO N° 167/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 081/2022 
 

 
CONTRATO Nº 167/2022 – (...) 
 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3DF7B8904579B7ADA1B155F9766895C

terça-feira, 27 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 27 de dezembro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO 166/2022 
  
 
Espécie: Contrato nº 166/2022, firmado com a empresa: MS PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS 

LTDA, inscrito no CNPJ: 33.604.016/0001-62; Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA/CORRETIVA E AQUISIÇÃO DE PEÇAS 
ORIGINAIS/GENUÍNAS, PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES LEVES/MÉDIOS  QUE 
COMPÕEM A FROTA PERTENCENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA-BA; Amparo: Ata de Registro de Preços 001/2021- Pregão Presencial nº 018/2021; 
Vigência: 01/12/2022 a 31/01/2023; Cobertura Orçamentária: 02.07.01/ 02.09.01/ 02.13.01/; 2060/ 
2107/ 2008; 3.3.9.0.39.00/ 3.3.9.0.30.00; 01/ 00; Valor: R$ 19.340,00 (dezenove mil, trezentos e 
quarenta reais). Assinatura: 01/12/2022. Éder São Pedro Menezes- Terra Nova-BA 

 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F72802CC81049319A2319024A72C959


		2022-12-27T14:08:26-0300




